

WIR.271.2.25.1.2020

**Do wszystkich  
Wykonawców**

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: „Opracowanie pełnobrańzowej dokumentacji projektowej budowy Przedszkola Publicznego Nr 5 w Łomży przy ul. Sikorskiego 216” - nr sprawy WIR.271.2.25.2020.

Zamawiający, Miasto Łomża, działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo Zamówień Publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) zwanej dalej „ustawą Pzp” przekazuje treść zapytań Wykonawców wraz z wyjaśnieniami Zamawiającego jak poniżej:

**Pytanie 1:**

*Intencją Zamawiającego jest opracowanie dokumentacji projektowej w oparciu o nowoczesne technologie i rozwiązania zapewniające wysoką efektywność energetyczną, czy w związku z tym Zamawiający dopuści opracowanie pełnobrańzowej dokumentacji w systemie modułowym o charakterystyce pasywnej?*

**Odpowiedź na pytanie nr 1:**

Zamawiający nie wyraża zgody na opracowanie pełnobrańzowej dokumentacji budynku przedszkola realizowanego w systemie modułowym o charakterystyce pasywnej. Oczekuje natomiast projektu budynku, którego konstrukcja będzie opierała się na tradycyjnej, murowanej technologii wykonania (tj. o murowanych ścianach zewnętrznych i wewnętrznych ze wzmocnieniem elementami żelbetowymi oraz z wylewanymi stropami). Projektowany budynek powinien być dwukondygnacyjny, częściowo podpiwniczony. Przedmiot zamówienia musi zostać zaprojektowany na działce o stosunkowo niewielkiej powierzchni, położonej w centralnej części miasta, zlokalizowanej przy ulicy o dużym natężeniu ruchu, co może skutecznie utrudnić wjazd na działkę i manewrowanie dla samochodów ciężarowych przewożących wielkogabarytowe elementy modułów/kontenerów. Na działce natomiast, swobodnie może odbywać się realizacja budynku w tradycyjnym (normalnym) cyklu budowlanym. Dodatkowo Zamawiający informuje, że nie przewiduje ekstra krótkich terminów wykonania.

**Pytanie 2:**

*Proszę o sprecyzowanie jakie należy mieć referencje, czy należy sugerować się zapisem z rozdziału V pkt 1. ppkt. 1.1.1. - w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert - min. 1 (jednej) pracy projektowej, której wartość wynosiła co najmniej 75 000,00 zł brutto, odpowiadającej swoim rodzajem opracowaniom projektowym stanowiącym przedmiot zamówienia tj. projektu budynku użyteczności publicznej łącznie z zagospodarowaniem terenu czy należy się sugerować kryterium oceny zawarte w rozdziale XIII pkt. 3.*

**Odpowiedź na pytanie nr 2:**

Zamawiający wymaga przedłożenia referencji jedynie w odniesieniu do usług projektowych wymienionych w **wykazie usług projektowych** (sporządzonym zgodnie z załącznikiem nr 6 do SIWZ), stanowiących potwierdzenie spełniania warunków udziału w postępowaniu określonych w rozdziale V SIWZ w pkt 1.1.1 tj. „należytego wykonania - w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie - min. 1 (jednej) pracy projektowej, której wartość wynosiła co najmniej 75 000,00 zł brutto, odpowiadającej swoim rodzajem opracowaniom projektowym stanowiącym przedmiot zamówienia, tj. projektu budynku użyteczności publicznej łącznie z zagospodarowaniem terenu”.

Opracowania określone w rozdziale XIII pkt 3) SIWZ tj. dokumentacje opracowane przez osoby wyznaczone do realizacji zamówienia stanowią jedno z kryterium oceny ofert i należy je jedynie wymienić w formularzu ofertowym (załącznik nr 1 do SIWZ) w pkt 5 w kolumnie 3.

Powyższe odpowiedzi stanowią integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i nie prowadzą do zmiany treści SIWZ, ani do zmiany ogłoszenia o zamówieniu czy zmiany terminu składania i otwarcia ofert.

z up. PREZYDENTA MIASTA

*mgr Andrzej Stypułkowski*  
ZASTĘPCA PREZYDENTA MIASTA